BHyTpEHHl/le BO/IHbIe 00beKThl HeHelnkoro aBTOHOMHOI'0 OKpyra

Hamum
OKyHb IIPECHOBO/THBIN
Ilensans

InorBa
Psmymika
Cur

[lyka
A3b

Hanum

OKyHb [1PCCHOBO/IHbIH

IMensian

[TnotBa

Psmymika™*

Cur

lyka

S3b

* Y3 nux 3,0 T na 03. Fonozmas ryoa.

Hanum

OKyHb MTPECHOBOJHbIH
[ensne

[InotBa

Psnynika

Cur

Xapuyc

Uup

[yka

A3b

["onbLibl
Koprolka asuarckas 3y0aTtas
Hagara

Peunas cucrema peku Ileyopa

v

Osepa Gacceitna peku [Teuwopa

TyHIpoBBIE 03€pa

Pexu Oacceiina benoro mops

Tao6auna 40

4,500
8,900
3,200

29,500
33,700
38,500
46,100
24,400

4,900
19,500
9,500
34,800
10,900
8,600
49,500
29,800

6,700
11,600
9,200
8,600
4,000
3,100
6,700
2,400
23,000
11,400

1,000
2,990
300,000



[Ipouwne pexu Oaccelina bapenuesa Mopst

Tonbupl 3,200
Kambana peunas 3,650
Koprorka aznatckas 3ydartas 79,960
Hagara 1733,800
Hamum 1,700
OKyHb PECHOBOTHBIH 2,800
OMyIib apKTHYECKHI 1,300
[eisi b 1,000
ITnorra 1,000
Pamyika 1,000
Cenpab 4ENICKO-TIEYOpCKas 35,000
Cur 1,200
Yup 0,520
Xapuyc - - 1,750
lyxa 6,900
S3b 1,950

Pexu Gacceiina Kapckoro mopst

Tonblibl 1,900
Hanum 1,000
OKyHb [IPECHOBO/IHbIN 0,550
Tlensb 0,520
Psamymika 1,000
Cur 2,000
Xapuyc 2,000
Yup 0,510
Llyka 2,000
Hagara 100,000

Cenbab YELICKO-TIEYOPCKas 15,000



